
Rezultatet e Provimit nga lënda "Sistemi Integral i Promocionit " 

    Master FEK 
 

05.05.2019 

Nr Emri 

Poenët e fituar 
nga gjithsejtë 30 
poenë në Provim Nota 

1 Arbias Gjata 15 6 

2 Ardit Kryeziu 19 7 

3 Festim Kajtazi 5 5 

4 Gentiane Xhemajli 6 5 

5 Sefer Zogaj 18 7 

6 Shkurta Gashi 16 6 

7 Shkurta Hoti 15 6 

8 Shkurte Ramadani 15 6 

9 Shperblesa Rama 15 6 

10 Valbona Boroci 6 5 

11 Valentina Gubetini 6 5 

12 Vlera Mulliqi 15 6 

    

    Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

    Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet me daten 13.05.2019 ora 17,00  ose me e-maili 

    

    

   
prof.Fatos Ukaj 

 


